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第35回　八子ヶ峰ラリー 2016

分類 クラス ゼッケン ドライバー コ・ドライバー 参加車両名 車両型式

東日本 BC-4 1 千明　正信 松本　優一 WORK・PETRONAS・HPI・ORC・WRX STI GVB

2 青山　康 船木　淳史 el.プライマリーインプレッサ GDB

3 嶋村　徳之 河西　晴雄 YHパックアールランサー CP9A

4 小松　崇 手塚　千鶴 スマッシュDLランサーitzz CT9A

5 中平　勝也 行徳　聡 K's Rart GDB GDB

6 嶋津　直樹 川村　正幹 ネコステ　ランサー CP9A

BC-3 7 二瓶　崇 藤井　俊樹 YHBRIGWAKOsKsDC2 DC2

8 羽賀　幸雄 鷹野　啓司 YHナトリオートFC3S FC3S

9 近藤　裕一 小林　明 RS-SHIMADA CJ4A CJ4A

10 青木　浩一 伊藤　克己 アッスル回る回るシビック EK9

11 三富　仁 松野　昭二 DC2インテグラ DC2

12 伊藤　信之 浦野　浩一 かもめインテグラ DC2

BC-2 13 栗原　智子 多比羅　二三男 小山スピードあひるのGA2 GA2

14 山田　一成 丸山　保幸 千明自動車ＲＴ丸山田ＳＷＩＦＴ HT81S

15 大池　明 須藤　ゆか DBP・ヴィッツ NCP13

16 細谷　裕一 高橋　直美 メープルYH☆BRIGヴィッツ NCP13

17 福田　和哉 川名　賢 タクミクラフトPIAAVitz NCP13

18 岩本　栄佐夫 石川　恭啓 タクミクラフトPIAAVitz NCP13

19 阪口　知洋 魚谷　和馬 DL☆AZULマーチCL K13改

20 藤上　亘 野村　翔太 ゼウスジャパンヴィッツ NCP13

長野県 C 21 中村　一朗 迫田　雅子 かちかちやまランサー・V! CP9A

22 宮崎　克己 石澤　裕子 サカイTSグローバルランサー8 CT9A

23 中田　守 熊谷　明彦 RT山梨インプレッサGDＢ-F GDB

B 24 村山　俊晴 亘　好昭 μ　スターレット　EP82 EP82

25 佐川　孝 石垣　晴恵 ファニースポーツ孤高のFD3S FD3S

A 26 伊東　太壱 和気　嵩暁 千明自動車ヴィッツ NCP13

チャレンジ CH1 27 竹岡　圭 箕作　裕子 Graduale Clio BF4

エントラントリスト



第35回　八子ヶ峰ラリー 2016 2016年10月22～23日

ゼッケン クラス ドライバー コドライバー 参加車両名 SS 1 SS 2 SS 3 SS 4 SS 5 SS 6 SS合計 ペナルティ 総合計 総合順位 クラス順位

1 BC-4 千明　正信 松本　優一 WORK・PETRONAS・HPI・ORC・WRX STI 04:09.3 04:07.0 04:07.2 06:47.8 06:39.4 06:36.3 32:27.0 00:00.0 32:27.0 2 2

2 BC-4 青山　康 船木　淳史 el.プライマリーインプレッサ 04:01.7 04:00.3 04:00.8 06:57.6 06:45.3 06:46.3 32:32.0 00:00.0 32:32.0 3 3

3 BC-4 嶋村　徳之 河西　晴雄 YHパックアールランサー 03:54.6 03:52.3 03:52.6 06:32.4 06:27.1 06:24.0 31:03.0 00:00.0 31:03.0 1 1

4 BC-4 小松　崇 手塚　千鶴 スマッシュDLランサーitzz 04:14.8 04:12.0 04:12.6 07:16.1 07:04.0 07:01.8 34:01.3 00:00.0 34:01.3 7 5

5 BC-4 中平　勝也 行徳　聡 K's Rart GDB 04:14.8 04:11.3 04:10.3 07:04.8 06:56.2 06:52.0 33:29.4 00:00.0 33:29.4 5 4

6 BC-4 嶋津　直樹 川村　正幹 ネコステ　ランサー 04:00.0 DNF

7 BC-3 二瓶　崇 藤井　俊樹 YHBRIGWAKOsKsDC2 04:23.4 04:09.8 04:10.2 07:10.6 07:03.9 07:08.0 34:05.9 00:00.0 34:05.9 8 1

8 BC-3 羽賀　幸雄 鷹野　啓司 YHナトリオートFC3S 04:17.5 04:18.8 04:16.3 07:14.1 07:10.0 07:32.2 34:48.9 00:00.0 34:48.9 12 4

9 BC-3 近藤　裕一 小林　明 RS-SHIMADA CJ4A 04:29.2 04:27.8 04:25.0 07:28.5 07:22.2 07:20.9 35:33.6 00:00.0 35:33.6 14 5

10 BC-3 青木　浩一 伊藤　克己 アッスル回る回るシビック 04:37.3 04:35.1 04:32.3 08:00.2 07:50.3 07:38.2 37:13.4 00:00.0 37:13.4 20 6

11 BC-3 三富　仁 松野　昭二 DC2インテグラ 04:19.7 04:14.7 04:38.6 07:18.5 07:11.0 07:02.3 34:44.8 00:00.0 34:44.8 11 3

12 BC-3 伊藤　信之 浦野　浩一 かもめインテグラ 04:17.1 04:20.4 04:15.0 07:26.4 07:12.9 07:09.7 34:41.5 00:00.0 34:41.5 9 2

13 BC-2 栗原　智子 多比羅　二三男 小山スピードあひるのGA2 04:27.9 04:28.7 04:26.5 07:36.0 07:25.3 07:27.4 35:51.8 00:00.0 35:51.8 16 2

14 BC-2 山田　一成 丸山　保幸 千明自動車ＲＴ丸山田ＳＷＩＦＴ 04:43.9 04:42.3 04:39.9 08:02.5 07:54.7 08:02.6 38:05.9 00:00.0 38:05.9 21 4

15 BC-2 大池　明 須藤　ゆか DBP・ヴィッツ 04:39.9 04:36.6 04:36.5 07:30.9 07:25.6 07:20.0 36:09.5 00:00.0 36:09.5 19 3

16 BC-2 細谷　裕一 高橋　直美 メープルYH☆BRIGヴィッツ 04:22.1 04:24.2 04:22.0 07:36.2 07:30.5 07:24.8 35:39.8 00:00.0 35:39.8 15 1

17 BC-2 福田　和哉 川名　賢 タクミクラフトPIAAVitz 05:13.8 05:01.7 04:53.4 08:26.8 08:03.6 07:48.4 39:27.7 00:00.0 39:27.7 25 8

18 BC-2 岩本　栄佐夫 石川　恭啓 タクミクラフトPIAAVitz 04:48.3 04:47.3 04:42.3 08:26.6 08:14.8 08:12.1 39:11.4 00:00.0 39:11.4 24 7

19 BC-2 阪口　知洋 魚谷　和馬 DL☆AZULマーチCL 04:41.8 04:45.3 04:38.7 08:05.1 08:00.5 07:55.1 38:06.5 00:00.0 38:06.5 22 5

20 BC-2 藤上　亘 野村　翔太 ゼウスジャパンヴィッツ 04:40.6 04:52.0 04:54.2 08:16.8 08:10.4 08:05.6 38:59.6 00:00.0 38:59.6 23 6

21 C 中村　一朗 迫田　雅子 かちかちやまランサー・V! 04:10.3 04:07.8 04:09.6 06:57.6 06:57.3 06:58.2 33:20.8 00:00.0 33:20.8 4 1

22 C 宮崎　克己 石澤　裕子 サカイTSグローバルランサー8 04:28.3 04:29.1 04:21.5 07:11.7 07:11.1 07:00.4 34:42.1 00:00.0 34:42.1 10 2

23 C 中田　守 熊谷　明彦 RT山梨インプレッサGDＢ-F 04:28.6 04:31.7 04:29.0 07:32.4 07:30.6 07:23.1 35:55.4 00:00.0 35:55.4 17 3

24 B 村山　俊晴 亘　好昭 μ　スターレット　EP82 04:09.3 04:13.4 04:11.0 07:02.8 06:59.2 06:56.5 33:32.2 00:00.0 33:32.2 6 1

25 B 佐川　孝 石垣　晴恵 ファニースポーツ孤高のFD3S 04:24.6 04:28.1 04:25.1 07:38.4 07:35.4 07:28.5 36:00.1 00:00.0 36:00.1 18 2

26 A 伊東　太壱 和気　嵩暁 千明自動車ヴィッツ 04:18.9 04:17.1 04:17.9 07:29.9 07:23.7 07:20.4 35:07.9 00:00.0 35:07.9 13 1

27 CH1 竹岡　圭 箕作　裕子 Graduale Clio 04:52.2 04:44.8 04:45.7 08:22.4 DNF

暫定 21:30

正式 22:00

審査委員長署名

競技長署名

計時委員長署名



第35回 八子ヶ峰ラリー 2016

Car No Class Driver Co-Driver Vehicle Control Remarks

6 BC-4 嶋津　直樹 川村　正幹 ネコステ　ランサー SS2 コースアウト

27 CH1 竹岡　圭 箕作　裕子 Graduale Clio TC5 マシントラブル

Retirements



第35回 八子ヶ峰ラリー 2016

Pos. No. Driver / Co Driver Car Class Stage time Speed
Class

Pos.
Difference

4 1 千明　正信 / 松本　優一 WORK・PETRONAS・HPI・ORC・WRX STI BC-4 04:09.3 85.77km/h 4 00:14.7
3 2 青山　康 / 船木　淳史 el.プライマリーインプレッサ BC-4 04:01.7 88.47km/h 3 00:07.1
1 3 嶋村　徳之 / 河西　晴雄 YHパックアールランサー BC-4 03:54.6 91.15km/h 1 --:--.-
7 4 小松　崇 / 手塚　千鶴 スマッシュDLランサーitzz BC-4 04:14.8 83.92km/h 5 00:20.2
7 5 中平　勝也 / 行徳　聡 K's Rart GDB BC-4 04:14.8 83.92km/h 5 00:20.2
2 6 嶋津　直樹 / 川村　正幹 ネコステ　ランサー BC-4 04:00.0 89.10km/h 2 00:05.4
14 7 二瓶　崇 / 藤井　俊樹 YHBRIGWAKOsKsDC2 BC-3 04:23.4 81.18km/h 4 00:28.8
10 8 羽賀　幸雄 / 鷹野　啓司 YHナトリオートFC3S BC-3 04:17.5 83.04km/h 2 00:22.9
19 9 近藤　裕一 / 小林　明 RS-SHIMADA CJ4A BC-3 04:29.2 79.43km/h 5 00:34.6
20 10 青木　浩一 / 伊藤　克己 アッスル回る回るシビック BC-3 04:37.3 77.11km/h 6 00:42.7
12 11 三富　仁 / 松野　昭二 DC2インテグラ BC-3 04:19.7 82.34km/h 3 00:25.1
9 12 伊藤　信之 / 浦野　浩一 かもめインテグラ BC-3 04:17.1 83.17km/h 1 00:22.5
16 13 栗原　智子 / 多比羅　二三男 小山スピードあひるのGA2 BC-2 04:27.9 79.82km/h 2 00:33.3
24 14 山田　一成 / 丸山　保幸 千明自動車ＲＴ丸山田ＳＷＩＦＴ BC-2 04:43.9 75.32km/h 6 00:49.3
21 15 大池　明 / 須藤　ゆか DBP・ヴィッツ BC-2 04:39.9 76.39km/h 3 00:45.3
13 16 細谷　裕一 / 高橋　直美 メープルYH☆BRIGヴィッツ BC-2 04:22.1 81.58km/h 1 00:27.5
27 17 福田　和哉 / 川名　賢 タクミクラフトPIAAVitz BC-2 05:13.8 68.14km/h 8 01:19.2
25 18 岩本　栄佐夫 / 石川　恭啓 タクミクラフトPIAAVitz BC-2 04:48.3 74.17km/h 7 00:53.7
23 19 阪口　知洋 / 魚谷　和馬 DL☆AZULマーチCL BC-2 04:41.8 75.88km/h 5 00:47.2
22 20 藤上　亘 / 野村　翔太 ゼウスジャパンヴィッツ BC-2 04:40.6 76.20km/h 4 00:46.0
6 21 中村　一朗 / 迫田　雅子 かちかちやまランサー・V! C 04:10.3 85.43km/h 1 00:15.7
17 22 宮崎　克己 / 石澤　裕子 サカイTSグローバルランサー8 C 04:28.3 79.70km/h 2 00:33.7
18 23 中田　守 / 熊谷　明彦 RT山梨インプレッサGDＢ-F C 04:28.6 79.61km/h 3 00:34.0
4 24 村山　俊晴 / 亘　好昭 μ　スターレット　EP82 B 04:09.3 85.77km/h 1 00:14.7
15 25 佐川　孝 / 石垣　晴恵 ファニースポーツ孤高のFD3S B 04:24.6 80.81km/h 2 00:30.0
11 26 伊東　太壱 / 和気　嵩暁 千明自動車ヴィッツ A 04:18.9 82.59km/h 1 00:24.3
26 27 竹岡　圭 / 箕作　裕子 Graduale Clio CH1 04:52.2 73.18km/h 1 00:57.6

Stage Time
SS 1 / 唐沢下り1



第35回 八子ヶ峰ラリー 2016

Pos. No. Driver / Co Driver Car Class Stage time Speed
Class

Pos.
Difference

3 1 千明　正信 / 松本　優一 WORK・PETRONAS・HPI・ORC・WRX STI BC-4 04:07.0 86.57km/h 3 00:14.7
2 2 青山　康 / 船木　淳史 el.プライマリーインプレッサ BC-4 04:00.3 88.98km/h 2 00:08.0
1 3 嶋村　徳之 / 河西　晴雄 YHパックアールランサー BC-4 03:52.3 92.05km/h 1 --:--.-
7 4 小松　崇 / 手塚　千鶴 スマッシュDLランサーitzz BC-4 04:12.0 84.85km/h 5 00:19.7
6 5 中平　勝也 / 行徳　聡 K's Rart GDB BC-4 04:11.3 85.09km/h 4 00:19.0
5 7 二瓶　崇 / 藤井　俊樹 YHBRIGWAKOsKsDC2 BC-3 04:09.8 85.60km/h 1 00:17.5
11 8 羽賀　幸雄 / 鷹野　啓司 YHナトリオートFC3S BC-3 04:18.8 82.62km/h 3 00:26.5
14 9 近藤　裕一 / 小林　明 RS-SHIMADA CJ4A BC-3 04:27.8 79.85km/h 5 00:35.5
19 10 青木　浩一 / 伊藤　克己 アッスル回る回るシビック BC-3 04:35.1 77.73km/h 6 00:42.8
9 11 三富　仁 / 松野　昭二 DC2インテグラ BC-3 04:14.7 83.95km/h 2 00:22.4
12 12 伊藤　信之 / 浦野　浩一 かもめインテグラ BC-3 04:20.4 82.11km/h 4 00:28.1
16 13 栗原　智子 / 多比羅　二三男 小山スピードあひるのGA2 BC-2 04:28.7 79.58km/h 2 00:36.4
21 14 山田　一成 / 丸山　保幸 千明自動車ＲＴ丸山田ＳＷＩＦＴ BC-2 04:42.3 75.74km/h 4 00:50.0
20 15 大池　明 / 須藤　ゆか DBP・ヴィッツ BC-2 04:36.6 77.31km/h 3 00:44.3
13 16 細谷　裕一 / 高橋　直美 メープルYH☆BRIGヴィッツ BC-2 04:24.2 80.93km/h 1 00:31.9
26 17 福田　和哉 / 川名　賢 タクミクラフトPIAAVitz BC-2 05:01.7 70.87km/h 8 01:09.4
24 18 岩本　栄佐夫 / 石川　恭啓 タクミクラフトPIAAVitz BC-2 04:47.3 74.43km/h 6 00:55.0
23 19 阪口　知洋 / 魚谷　和馬 DL☆AZULマーチCL BC-2 04:45.3 74.95km/h 5 00:53.0
25 20 藤上　亘 / 野村　翔太 ゼウスジャパンヴィッツ BC-2 04:52.0 73.23km/h 7 00:59.7
4 21 中村　一朗 / 迫田　雅子 かちかちやまランサー・V! C 04:07.8 86.29km/h 1 00:15.5
17 22 宮崎　克己 / 石澤　裕子 サカイTSグローバルランサー8 C 04:29.1 79.46km/h 2 00:36.8
18 23 中田　守 / 熊谷　明彦 RT山梨インプレッサGDＢ-F C 04:31.7 78.70km/h 3 00:39.4
8 24 村山　俊晴 / 亘　好昭 μ　スターレット　EP82 B 04:13.4 84.38km/h 1 00:21.1
15 25 佐川　孝 / 石垣　晴恵 ファニースポーツ孤高のFD3S B 04:28.1 79.76km/h 2 00:35.8
10 26 伊東　太壱 / 和気　嵩暁 千明自動車ヴィッツ A 04:17.1 83.17km/h 1 00:24.8
22 27 竹岡　圭 / 箕作　裕子 Graduale Clio CH1 04:44.8 75.08km/h 1 00:52.5

Stage Time
SS 2 / 唐沢下り2



第35回 八子ヶ峰ラリー 2016

Pos. No. Driver / Co Driver Car Class Stage time Speed
Class

Pos.
Difference

3 1 千明　正信 / 松本　優一 WORK・PETRONAS・HPI・ORC・WRX STI BC-4 04:07.2 86.50km/h 3 00:14.6
2 2 青山　康 / 船木　淳史 el.プライマリーインプレッサ BC-4 04:00.8 88.80km/h 2 00:08.2
1 3 嶋村　徳之 / 河西　晴雄 YHパックアールランサー BC-4 03:52.6 91.93km/h 1 --:--.-
8 4 小松　崇 / 手塚　千鶴 スマッシュDLランサーitzz BC-4 04:12.6 84.65km/h 5 00:20.0
6 5 中平　勝也 / 行徳　聡 K's Rart GDB BC-4 04:10.3 85.43km/h 4 00:17.7
5 7 二瓶　崇 / 藤井　俊樹 YHBRIGWAKOsKsDC2 BC-3 04:10.2 85.46km/h 1 00:17.6
10 8 羽賀　幸雄 / 鷹野　啓司 YHナトリオートFC3S BC-3 04:16.3 83.43km/h 3 00:23.7
14 9 近藤　裕一 / 小林　明 RS-SHIMADA CJ4A BC-3 04:25.0 80.69km/h 4 00:32.4
18 10 青木　浩一 / 伊藤　克己 アッスル回る回るシビック BC-3 04:32.3 78.53km/h 5 00:39.7
20 11 三富　仁 / 松野　昭二 DC2インテグラ BC-3 04:38.6 76.75km/h 6 00:46.0
9 12 伊藤　信之 / 浦野　浩一 かもめインテグラ BC-3 04:15.0 83.85km/h 2 00:22.4
16 13 栗原　智子 / 多比羅　二三男 小山スピードあひるのGA2 BC-2 04:26.5 80.24km/h 2 00:33.9
22 14 山田　一成 / 丸山　保幸 千明自動車ＲＴ丸山田ＳＷＩＦＴ BC-2 04:39.9 76.39km/h 5 00:47.3
19 15 大池　明 / 須藤　ゆか DBP・ヴィッツ BC-2 04:36.5 77.33km/h 3 00:43.9
13 16 細谷　裕一 / 高橋　直美 メープルYH☆BRIGヴィッツ BC-2 04:22.0 81.61km/h 1 00:29.4
25 17 福田　和哉 / 川名　賢 タクミクラフトPIAAVitz BC-2 04:53.4 72.88km/h 7 01:00.8
23 18 岩本　栄佐夫 / 石川　恭啓 タクミクラフトPIAAVitz BC-2 04:42.3 75.74km/h 6 00:49.7
21 19 阪口　知洋 / 魚谷　和馬 DL☆AZULマーチCL BC-2 04:38.7 76.72km/h 4 00:46.1
26 20 藤上　亘 / 野村　翔太 ゼウスジャパンヴィッツ BC-2 04:54.2 72.68km/h 8 01:01.6
4 21 中村　一朗 / 迫田　雅子 かちかちやまランサー・V! C 04:09.6 85.67km/h 1 00:17.0
12 22 宮崎　克己 / 石澤　裕子 サカイTSグローバルランサー8 C 04:21.5 81.77km/h 2 00:28.9
17 23 中田　守 / 熊谷　明彦 RT山梨インプレッサGDＢ-F C 04:29.0 79.49km/h 3 00:36.4
7 24 村山　俊晴 / 亘　好昭 μ　スターレット　EP82 B 04:11.0 85.19km/h 1 00:18.4
15 25 佐川　孝 / 石垣　晴恵 ファニースポーツ孤高のFD3S B 04:25.1 80.66km/h 2 00:32.5
11 26 伊東　太壱 / 和気　嵩暁 千明自動車ヴィッツ A 04:17.9 82.91km/h 1 00:25.3
24 27 竹岡　圭 / 箕作　裕子 Graduale Clio CH1 04:45.7 74.84km/h 1 00:53.1

Stage Time
SS 3 / 唐沢下り3



第35回 八子ヶ峰ラリー 2016

Pos. No. Driver / Co Driver Car Class Stage time Speed
Class

Pos.
Difference

2 1 千明　正信 / 松本　優一 WORK・PETRONAS・HPI・ORC・WRX STI BC-4 06:47.8 85.45km/h 2 00:15.4
3 2 青山　康 / 船木　淳史 el.プライマリーインプレッサ BC-4 06:57.6 83.44km/h 3 00:25.2
1 3 嶋村　徳之 / 河西　晴雄 YHパックアールランサー BC-4 06:32.4 88.80km/h 1 --:--.-
10 4 小松　崇 / 手塚　千鶴 スマッシュDLランサーitzz BC-4 07:16.1 79.90km/h 5 00:43.7
6 5 中平　勝也 / 行徳　聡 K's Rart GDB BC-4 07:04.8 82.03km/h 4 00:32.4
7 7 二瓶　崇 / 藤井　俊樹 YHBRIGWAKOsKsDC2 BC-3 07:10.6 80.92km/h 1 00:38.2
9 8 羽賀　幸雄 / 鷹野　啓司 YHナトリオートFC3S BC-3 07:14.1 80.27km/h 2 00:41.7
13 9 近藤　裕一 / 小林　明 RS-SHIMADA CJ4A BC-3 07:28.5 77.69km/h 5 00:56.1
20 10 青木　浩一 / 伊藤　克己 アッスル回る回るシビック BC-3 08:00.2 72.56km/h 6 01:27.8
11 11 三富　仁 / 松野　昭二 DC2インテグラ BC-3 07:18.5 79.47km/h 3 00:46.1
12 12 伊藤　信之 / 浦野　浩一 かもめインテグラ BC-3 07:26.4 78.06km/h 4 00:54.0
17 13 栗原　智子 / 多比羅　二三男 小山スピードあひるのGA2 BC-2 07:36.0 76.42km/h 2 01:03.6
21 14 山田　一成 / 丸山　保幸 千明自動車ＲＴ丸山田ＳＷＩＦＴ BC-2 08:02.5 72.22km/h 4 01:30.1
15 15 大池　明 / 須藤　ゆか DBP・ヴィッツ BC-2 07:30.9 77.28km/h 1 00:58.5
18 16 細谷　裕一 / 高橋　直美 メープルYH☆BRIGヴィッツ BC-2 07:36.2 76.38km/h 3 01:03.8
26 17 福田　和哉 / 川名　賢 タクミクラフトPIAAVitz BC-2 08:26.8 68.76km/h 8 01:54.4
25 18 岩本　栄佐夫 / 石川　恭啓 タクミクラフトPIAAVitz BC-2 08:26.6 68.78km/h 7 01:54.2
22 19 阪口　知洋 / 魚谷　和馬 DL☆AZULマーチCL BC-2 08:05.1 71.83km/h 5 01:32.7
23 20 藤上　亘 / 野村　翔太 ゼウスジャパンヴィッツ BC-2 08:16.8 70.14km/h 6 01:44.4
3 21 中村　一朗 / 迫田　雅子 かちかちやまランサー・V! C 06:57.6 83.44km/h 1 00:25.2
8 22 宮崎　克己 / 石澤　裕子 サカイTSグローバルランサー8 C 07:11.7 80.72km/h 2 00:39.3
16 23 中田　守 / 熊谷　明彦 RT山梨インプレッサGDＢ-F C 07:32.4 77.02km/h 3 01:00.0
5 24 村山　俊晴 / 亘　好昭 μ　スターレット　EP82 B 07:02.8 82.42km/h 1 00:30.4
19 25 佐川　孝 / 石垣　晴恵 ファニースポーツ孤高のFD3S B 07:38.4 76.02km/h 2 01:06.0
14 26 伊東　太壱 / 和気　嵩暁 千明自動車ヴィッツ A 07:29.9 77.45km/h 1 00:57.5
24 27 竹岡　圭 / 箕作　裕子 Graduale Clio CH1 08:22.4 69.36km/h 1 01:50.0

Stage Time
SS 4 / 唐沢1



第35回 八子ヶ峰ラリー 2016

Pos. No. Driver / Co Driver Car Class Stage time Speed
Class

Pos.
Difference

2 1 千明　正信 / 松本　優一 WORK・PETRONAS・HPI・ORC・WRX STI BC-4 06:39.4 87.25km/h 2 00:12.3
3 2 青山　康 / 船木　淳史 el.プライマリーインプレッサ BC-4 06:45.3 85.98km/h 3 00:18.2
1 3 嶋村　徳之 / 河西　晴雄 YHパックアールランサー BC-4 06:27.1 90.02km/h 1 --:--.-
8 4 小松　崇 / 手塚　千鶴 スマッシュDLランサーitzz BC-4 07:04.0 82.18km/h 5 00:36.9
4 5 中平　勝也 / 行徳　聡 K's Rart GDB BC-4 06:56.2 83.72km/h 4 00:29.1
7 7 二瓶　崇 / 藤井　俊樹 YHBRIGWAKOsKsDC2 BC-3 07:03.9 82.20km/h 1 00:36.8
9 8 羽賀　幸雄 / 鷹野　啓司 YHナトリオートFC3S BC-3 07:10.0 81.04km/h 2 00:42.9
13 9 近藤　裕一 / 小林　明 RS-SHIMADA CJ4A BC-3 07:22.2 78.80km/h 5 00:55.1
20 10 青木　浩一 / 伊藤　克己 アッスル回る回るシビック BC-3 07:50.3 74.09km/h 6 01:23.2
10 11 三富　仁 / 松野　昭二 DC2インテグラ BC-3 07:11.0 80.85km/h 3 00:43.9
12 12 伊藤　信之 / 浦野　浩一 かもめインテグラ BC-3 07:12.9 80.49km/h 4 00:45.8
15 13 栗原　智子 / 多比羅　二三男 小山スピードあひるのGA2 BC-2 07:25.3 78.25km/h 1 00:58.2
21 14 山田　一成 / 丸山　保幸 千明自動車ＲＴ丸山田ＳＷＩＦＴ BC-2 07:54.7 73.41km/h 4 01:27.6
16 15 大池　明 / 須藤　ゆか DBP・ヴィッツ BC-2 07:25.6 78.20km/h 2 00:58.5
17 16 細谷　裕一 / 高橋　直美 メープルYH☆BRIGヴィッツ BC-2 07:30.5 77.35km/h 3 01:03.4
23 17 福田　和哉 / 川名　賢 タクミクラフトPIAAVitz BC-2 08:03.6 72.05km/h 6 01:36.5
25 18 岩本　栄佐夫 / 石川　恭啓 タクミクラフトPIAAVitz BC-2 08:14.8 70.42km/h 8 01:47.7
22 19 阪口　知洋 / 魚谷　和馬 DL☆AZULマーチCL BC-2 08:00.5 72.52km/h 5 01:33.4
24 20 藤上　亘 / 野村　翔太 ゼウスジャパンヴィッツ BC-2 08:10.4 71.06km/h 7 01:43.3
5 21 中村　一朗 / 迫田　雅子 かちかちやまランサー・V! C 06:57.3 83.50km/h 1 00:30.2
11 22 宮崎　克己 / 石澤　裕子 サカイTSグローバルランサー8 C 07:11.1 80.83km/h 2 00:44.0
18 23 中田　守 / 熊谷　明彦 RT山梨インプレッサGDＢ-F C 07:30.6 77.33km/h 3 01:03.5
6 24 村山　俊晴 / 亘　好昭 μ　スターレット　EP82 B 06:59.2 83.12km/h 1 00:32.1
19 25 佐川　孝 / 石垣　晴恵 ファニースポーツ孤高のFD3S B 07:35.4 76.52km/h 2 01:08.3
14 26 伊東　太壱 / 和気　嵩暁 千明自動車ヴィッツ A 07:23.7 78.53km/h 1 00:56.6

Stage Time
SS 5 / 唐沢2



第35回 八子ヶ峰ラリー 2016

Pos. No. Driver / Co Driver Car Class Stage time Speed
Class

Pos.
Difference

2 1 千明　正信 / 松本　優一 WORK・PETRONAS・HPI・ORC・WRX STI BC-4 06:36.3 87.93km/h 2 00:12.3
3 2 青山　康 / 船木　淳史 el.プライマリーインプレッサ BC-4 06:46.3 85.76km/h 3 00:22.3
1 3 嶋村　徳之 / 河西　晴雄 YHパックアールランサー BC-4 06:24.0 90.75km/h 1 --:--.-
8 4 小松　崇 / 手塚　千鶴 スマッシュDLランサーitzz BC-4 07:01.8 82.61km/h 5 00:37.8
4 5 中平　勝也 / 行徳　聡 K's Rart GDB BC-4 06:52.0 84.58km/h 4 00:28.0
10 7 二瓶　崇 / 藤井　俊樹 YHBRIGWAKOsKsDC2 BC-3 07:08.0 81.42km/h 2 00:44.0
19 8 羽賀　幸雄 / 鷹野　啓司 YHナトリオートFC3S BC-3 07:32.2 77.06km/h 5 01:08.2
14 9 近藤　裕一 / 小林　明 RS-SHIMADA CJ4A BC-3 07:20.9 79.03km/h 4 00:56.9
20 10 青木　浩一 / 伊藤　克己 アッスル回る回るシビック BC-3 07:38.2 76.05km/h 6 01:14.2
9 11 三富　仁 / 松野　昭二 DC2インテグラ BC-3 07:02.3 82.51km/h 1 00:38.3
11 12 伊藤　信之 / 浦野　浩一 かもめインテグラ BC-3 07:09.7 81.09km/h 3 00:45.7
17 13 栗原　智子 / 多比羅　二三男 小山スピードあひるのGA2 BC-2 07:27.4 77.89km/h 3 01:03.4
23 14 山田　一成 / 丸山　保幸 千明自動車ＲＴ丸山田ＳＷＩＦＴ BC-2 08:02.6 72.20km/h 6 01:38.6
12 15 大池　明 / 須藤　ゆか DBP・ヴィッツ BC-2 07:20.0 79.20km/h 1 00:56.0
16 16 細谷　裕一 / 高橋　直美 メープルYH☆BRIGヴィッツ BC-2 07:24.8 78.34km/h 2 01:00.8
21 17 福田　和哉 / 川名　賢 タクミクラフトPIAAVitz BC-2 07:48.4 74.39km/h 4 01:24.4
25 18 岩本　栄佐夫 / 石川　恭啓 タクミクラフトPIAAVitz BC-2 08:12.1 70.81km/h 8 01:48.1
22 19 阪口　知洋 / 魚谷　和馬 DL☆AZULマーチCL BC-2 07:55.1 73.34km/h 5 01:31.1
24 20 藤上　亘 / 野村　翔太 ゼウスジャパンヴィッツ BC-2 08:05.6 71.76km/h 7 01:41.6
6 21 中村　一朗 / 迫田　雅子 かちかちやまランサー・V! C 06:58.2 83.32km/h 1 00:34.2
7 22 宮崎　克己 / 石澤　裕子 サカイTSグローバルランサー8 C 07:00.4 82.89km/h 2 00:36.4
15 23 中田　守 / 熊谷　明彦 RT山梨インプレッサGDＢ-F C 07:23.1 78.64km/h 3 00:59.1
5 24 村山　俊晴 / 亘　好昭 μ　スターレット　EP82 B 06:56.5 83.66km/h 1 00:32.5
18 25 佐川　孝 / 石垣　晴恵 ファニースポーツ孤高のFD3S B 07:28.5 77.69km/h 2 01:04.5
13 26 伊東　太壱 / 和気　嵩暁 千明自動車ヴィッツ A 07:20.4 79.12km/h 1 00:56.4

Stage Time
SS 6 / 唐沢3


